
Ο Περιφερειακός Δ/ντής Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων, 

έχοντας υπόψη: 

1. Το αρ.14 παρ.14 του Ν.1566/1985  

2. Την παρ.2 αρθρ.3,περίπτωση ιθ’ της Υ.Α. 353.1./28/126721/Δ1/11-09-2013(ΦΕΚ 

2341/Β/20-09-2013)..  

3. Το Ν.4203 (ΦΕΚ 235τ Α 1-11-2013). 

4. Την υπ’ αρ. Φ.350.2/1/32/Δ1/02-01-2013 Υ.Α. που αφορά στο διορισμό του κ. 

Ιωάννη Καραβασίλη ως Περιφερειακού Δ/ντή Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Ιονίων 

Νήσων  
5.  Το υπ’ αρ πρωτ. 5791/08-11-2013 έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ιονίων 

Νήσων. 

6. Το υπ’ αρ. πρωτ. 997/5-5-2014 έγγραφο της ΔΠΕ Λευκάδας. 

7. Την με αρ. 3/14-5-2014 Πράξη του ΑΠΥΣΠΕ Ιονίων Νήσων. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Διαθέτουμε τους παρακάτω Εκπαιδευτικούς για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους  
ωραρίου έως τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους ως εξής :  

 
 
 

 

    

 

 
            ΑΠΟΦΑΣΗ                

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ             Κέρκυρα : 14-5-2014 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 

          Αρ. Πρωτ.: 2823 

-----  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ    

-----                ΠΡΟΣ:            Δ.Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

  

Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα    

 

 

 

Πληροφορίες:  Μάζη Πηνελόπη (εσ.132)    

 Τηλέφωνο: 26610 82194-5    
Φαξ: 26610 48135  

 

 

  
Ιστοσελίδα:    http://ionion.pde.sch.gr              
E-mail:            mail@ionion.pde.sch.gr    

Δ/νση Αλληλογραφίας: Τ.Θ. 456, 49101 Κέρκυρα    

ΘΕΜΑ: «Συμπλήρωση Υποχρεωτικού Ωραρίου Εκπαιδευτικών» 

Σχολείο 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΚΛΑΔΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ 

Δ. ΣΧ. ΜΑΡΑΝΤΟΧΩΡΙΟΥ  ΚΟΥΡΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΠΕ70 
13Ω Ε.Δ. ΚΑΙ 10 Ω ΔΙΟΚ. ΕΡΓΟ ΣΤΗ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ  

 από 4-5-2014   

 
Δ. ΣΧ. ΜΑΡΑΝΤΟΧΩΡΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
 
ΠΕ70 

2Ω Ε.Δ. ΣΤΗ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ από 4-5-2014  

 
3ο Δ. ΣΧ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΠΕ70 
18Ω Ε.Δ. ΚΑΙ 1 Ω ΔΙΟΚ. ΕΡΓΟ ΣΤΗ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ  

από 28-04-2014 

 
3ο  Δ. ΣΧ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ  

ΜΠΕΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ  ΠΕ70 1Ω Ε.Δ. ΣΤΗ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ από 28-4-2014 

 
3ο Δ. ΣΧ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΥΦΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1Ω Ε.Δ. ΣΤΗ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ από 28-4-2014 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής                                         

Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας                                

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ Ι. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 

 

ΑΔΑ: ΒΙΦΑ9-ΧΝΘ


